Избирательная комиссия
муниципального образования Ждановский сельсовет
Александровского района Оренбургской области
461856Оренбургская область Александровский район с. Ждановка,
ул. Ленина 1

[bookmark: _GoBack]О регистрации Дурницкого Сергея Владимировича кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального образования Ждановский сельсовет по многомандатному избирательному округу № 1, выдвинутого местным объединением «Местное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «Единая Россия» в Александровском районе Оренбургской области

РЕШЕНИЕ
«02» августа 2015г.                       					                    № 37/3

Проверив соответствие выдвижения Дурницкого Сергея Владимировича кандидатом в депутаты муниципального образования Ждановский сельсовет и иные необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьёй 38 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с ч. 2 ст. 28. ч. 1 ст. 30, 35 Закона Оренбургской области от 05.11.2009 года № 3209/719-IV-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области», избирательная комиссия муниципального образования Ждановский сельсовет, решила:
1. Зарегистрировать Дурницкого Сергея Владимировича, 28.03.1960 года рождения, работающего в МБОУ Александровского района Оренбургской области «Ждановская СОШ» учителем физкультуры, проживающего по адресу: Оренбургская область, Александровский район, с. Ждановка, ул. Кирова, д. 60, выдвинутого кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального образования Александровский сельсовет по многомандатному избирательному округу № 1 выдвинутого местным объединением «Местное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Александровском районе Оренбургской области, 02 августа 2015 г.        в 10 часов 25 минут.
2. Выдать зарегистрированному кандидату Дурницкому Сергею Владимировичу  удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обязательному обнародованию на информационном стенде в здании администрации Ждановского сельсовета и опубликовано на официальном сайте администрации Ждановского сельсовета в сети Интернет: httphttp://zhdanovsk.ru

 Председатель ИКМО                        Р.Р.Буслаева

Секретарь ИКМО                              Т.Н.Болотина